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10 §
Suomenlinnan huoltorannan rakentamisen tilaaminen, Suomenlin-
nan hoitokunta

HEL 2019-000077 T 02 08 02 01

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti suorittaa Suomenlinnan huoltorannan perus-
korjausurakasta kaupunkiympäristön toimialan vastuulle kuuluvan 
osuuden Suomenlinnan hoitokunnalle. Kaupunkiympäristön toimialan 
osuus on enintään 399 963 euroa (alv. 0 %). Maksu perustuu 1.9.1976 
allekirjoitettuun Suomen valtion ja Helsingin kaupungin väliseen sopi-
mukseen Suomenlinnan rakentamisen ja hoidon kustannusjaosta.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungilla ja valtiolla on voimassa oleva sopimus Suomen-
linnan rakentamisen ja hoidon kustannusjaosta (1.9.1976) sekä sopi-
mukseen perustuva ja 31.5.2012 päivitetty vastuujakokartta. 

Nyt toteutettava infrarakennusurakka on osa Suomenlinnan Iso-Musta-
saaressa (C-saari) sijaitsevan huoltorannan peruskorjausta. Suomen-
linnan hoitokunta on kilpailuttanut urakan julkisista hankinnoista anne-
tun lainsäädännön mukaisesti ja urakoitsijaksi on valittu Kari Helenius 
Oy. Suomenlinnan hoitokunta toimii urakassa rakennuttajana ja vastaa 
hankkeessa rakennustyön turvallisuudesta annetun valtioneuvoston 
asetuksen 205/2009 mukaisista rakennuttajan turvallisuuskoordinaatto-
rin tehtävistä. 

Kokonaisurakka sisältää Suomenlinnan huoltorannan liikennealueen, 
joka koostuu huoltorantaan johtavasta tiestä, huoltolautan ajoneuvolii-
kenteen alueesta sekä Suomenlinnan hoitokunnan toimintaan liittyväs-
tä liikennealueesta. Urakan kustannusvastuu jakautuu sopimuksen 
(1.9.1976) ja 31.5.2012 sovitun vastuujaon mukaisesti HKL:n, Helsingin 
kaupungin kaupunkiympäristön toimialan, Helsingin kaupungin pelas-
tuslaitoksen ja Suomenlinnan hoitokunnan kesken. Urakka-alueen pin-
ta-ala on 4 484 m², josta HKL:n osuus on 517 m², Helsingin kaupungin 
kaupunkiympäristön toimialan 2 102 m², Helsingin kaupungin pelastus-
laitoksen 104 m² ja Suomenlinnan hoitokunnan 1 761 m². Pinta-aloihin 
perustuva kaupunkiympäristön toimialan kustannusosuus on 47 % ko-
konaishinnasta, osuuden enimmäishinnan ollessa 399 963 euroa 
(alv. 0 %). Suomenlinnan hoitokunta läpilaskuttaa vastuutahoja urakan 
toteuman mukaan.
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Hanke rahoitetaan talousarvion kohdasta 8 03 01 02 Perusparantami-
nen ja liikennejärjestelyt.

Lisätiedot
Tuula Pipinen, projektinjohtaja, puhelin: 310 37269

tuula.pipinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Suomenlinnan hoitokunnan tarjous 21.1.2019
2 Sopimus Suomenlinnan rakentamisen ja hoidon kustannusjaosta 

1.9.1976
3 Suomenlinnan vastuujakokartta 31.5.2012

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Tarjoaja Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta

Tiedoksi

Talous- ja suunnittelupalvelut, toiminnan ja talouden suunnittelu/Koski 
Riitta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Raimo K Saarinen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.01.2019.


